[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 03.06. 2013 года                 № 73

О присвоении адреса земельному участку

в д. Ретюнь

В связи  с  упорядочением  адресной  схемы,

п о с т а н о в л я ю:

        1. Присвоить  земельному  участку (КН 47:29:0792001:50) общей площадью 9225,0 кв.м,  предоставленный для размещения котельной, адрес: Ленинградская область, Лужский район, вблизи деревни Ретюнь Ретюнского сельского поселения.

        2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения:                                          Н.В.Степанов